L

Py

~r 4

e

.t)/

,(\M‘ "'Ua,
»u & ONIO ;,,:,&
-_‘,( DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
L‘? ’U H Settore IX
e b Politiche Sociali

Citta di Modica n 4028  aol_Qg MAG.2017
{0

OGGETTO: Autorizzazione lavoro straordinario mesi maggio/giugno 2017.

IL RESPONSABILE DEL [X SETTORE

Premesso che si rende necessario autorizzare alcune unita lavorative assegnate al proprio Settore al centro
disabile S.Cuore a prestare lavoro straordinario durante i mesi di maggio e giugno 2017 ;

Che le prestazioni di lavoro straordinario per il personale comunale sono disciplinate  dalf'art.16 del D.P.R.
13 maggio 1987 n.268 e successivi contratti, e che ad esse pud farsi ricorso per far fronte a situazioni
eccezionali, previa autorizzazione, e sulla base delle esigenze di servizio individuate dall’amministrazione;
Vista la delibera di G.M. n.36 del 16/02/2017 con la quale vengono assegnate,a ciascun responsabile le
somme per la corresponsione delle prestazioni di lavoro stracrdinario;

Ritenuto  per quanto su esposto di autorizzare a prestare lavoro stracrdinario il personale,elencato
nellallegato prospetto nominativo —contabile, durante i mesi di maggio/giugno 2017 per le ore a fianco di
ciascuno assegnate;

Visto l'allegato prospetto contabile, redatto dal competente ufficio, dal quale si evince che per le prestazioni
straordinarie occorre impegnare la somma di € 447,39 comprensiva di O.R.;

Vista la disponibilita di spesa per la corresponsione degli emolumenti di cui sopra;

Visto il D.P.R. 268/97 e successivi contratti di lavoro;

Visto il vigente regolamento degli uffici e dei servizi;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;
Visto [’art. 14 della Legge Regionale n. 7/92 e s.m.i.;

DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti:

1) Autorizzare perimesi di maggio/giugno 2017 il personale in premessa di cui all'allegato prospetto
nominativo contabile a prestare lavoro straordinario per le ore a fianco di ciascuno segnate;

2) Approvare I'allegato prospetto nominativo contabile redatto dal competente ufficio per importo

complessivo di € 447,39 comprensivo di Oneri Riflessi;

Prelevare 'esito di € 447,39 dal Cap. 40/30 del Bilancio 2013;

4) Liquidare con successivo atto al suddetto personale le spettanze dovute sulla base delle effettive
prestazioni di lavoro straordinario prestato,

w
~

ILRESPONSABILE del IX Settore

W 0 t.( St@&iﬁbﬁ( ’



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, 1a copértura finanziaria dellay
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267: .

Impegno Data ~ Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

o5{oit\ eyl 3lsliz (u@;&-@ wolzo ety

Modica, ’5\\’ \(“-ﬁ

I Responsabilﬂ%@l}tvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, D4« 05- 20 (£ .

Il Responsabile del Servizio Finanziario

7N

Lap

Modica,

—

PUBBLICAZIONE

resente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 1 1WAB Qm'f a2 5 MAG, 2017: . ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al

1l Responsabile della pubblicazione




s

e

COMUNE DI MODICA

IX SETTORE
ANNO 2017
2 s 2 o o P . ﬁ w
DIPENDENTE R go. manstone asegnata - §_ & '% Sn bt . % e
% £ ° & & ] <]
3 ™5 £ = =
o
Paternd Laura D1 Ass.Sociale € 14,09 24 €338,16 | €109,23 | €£447,39




